
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 1/5

Kamali půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Home Credit a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/kamali

https://www.okfin.cz/pujcka/kamali
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 1 000 Kč – 20 000 Kč

První půjčka max. 15 000 Kč

První půjčka zdarma 15 000 Kč / 14 dní

Splatnost 7 dní - 30 dní

RPSN 48,40 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.kamali.cz

Poskytovatel půjčky Kamali

Home Credit a.s.
Nové sady 996/25

60200 Brno
IČ: 26978636

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Kamali půjčka

Výhody

Kamali zvítězilo v řadě testů výhodnosti krátkodobých půjček

Za Kamali fakticky stojí silná finanční společnost Home Credit a.s.

Nový klient si napoprvé může půjčit až 15 000 Kč zdarma (splatnost 14 dní)

Po řádném splacení první půjčky je možné žadat až o 20 000 Kč

Půjčka Kamali je bez ručitele, bez složitého papírování a bez doložení příjmu

Možnost vyplacení půjčky také hotově na terminálech SAZKA po celé ČR

Přehledné a srozumitelné webové stránky s online kalkulačkou

Nevýhody

První půjčka je v maximální výši do 15 000 Kč

Schvalovatelnost žadatelů je spíše průměrná

První půjčku máte zdarma pouze v případě, že ji vrátíte už do 14 dnů(!)

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Kamali je rychlá půjčka, dobře hodnocená v testech výhodnosti. Pro nové klienty
navíc zdarma!

„Kamali poskytuje společnost Home Credit a.s., jedná se o moderní půjčku, která opakovaně zvítězila v testech
výhodnosti. Za každých půjčených 1000 Kč totiž zaplatíte pouze 33 Kč navíc (RPSN 48,5 %). To je mezi rychlými
půjčkami skutečně nebývalé dobrá nabídka. Pokud si u Kamali.cz půjčujete poprvé, můžete si navíc půjčit až 15
000 Kč zdarma, půjčku je v takovém případě však nutné vrátit zpět už do 14 dnů, což je málo. Oceňujeme perfektně
zpracované a informacemi nabité webové stránky, fakt že je peníze možné vyplatit i hotově na terminálech SAZKA
(více jak 4000 míst po celé ČR) a nepotřebujete tudíž bankovní účet. Nevýhodu spatřujeme v krátké době splatnosti
bezúročné půjčky a pouze průměrné schvalovatelnosti žádostí. “

Hodnocení: 80 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/kamali

https://www.okfin.cz/pujcka/kamali
https://www.okfin.cz/

